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“Nur şəhəri”ndə bayram şənliyi

Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəylik Günü və Yeni İl bay-
ramları münasibəti ilə Mingəçevir 
şəhər rəhbərliyi şəhid ailələrinin, 
qazilərin və veteranların uşaqları-
nı təbrik edib. 

Kür sahilindəki restoranların birində 
təşkil olunan bayram şənliyində şəhid 
ailələrinin, qazilərin, veteranların uşaqla-
rını təbrik etməyə şəhər icra hakimiyyəti  
aparatının işçiləri, ziyalılar, valideynlər, 
mətbuat nümayəndələri toplaşmışdılar.   
Mərkəzi Aran Regional Təhsil İdarəsinin 
nəzdində olan Mingəçevir 8şaq Gənclər 
İnkişaf Mərkəzinin müxtəlif dərnəkləri-
nin şagirdlərinin təqdim etdiyi mahnı so-
vqatı, rəqslər, Vətənə, qəhrəmanlarımıza 
həsr olunmuş şeirlər tədbiri xüsusilə şən-
ləndirib.

İcra başçısı İlham İsmayılov I Qarabağ 
müharibəsi, Aprel döyüşləri, 44 günlük 
Vətən müharibəsi, 2022-ci ilin sentyabr 
hadisələri və 2023-cü ilin antiterror əmə-
liyyatları zamanı qəhrəmanlıq göstərən, 
düşmənə qarşı rəşadətlə döyüşən Vətən 

övladlarının torpaqlarımızı düşmən tap-
dağından qorumasından, azad etməsindən 
fərəhlə bəhs edib. Azərbaycan Preziden-
ti, müzə൵ər Ali Baş Komandan İlham 

 Əliyevin rəhbərliyi ilə yazılan =əfər ta-
rixindən, müstəqil Azərbaycanın suve-
renliyinin tam bərpasından danışıb. Şəhər 
rəhbəri bu şənliyə toplaşan uşaqların =əfər 
Yürüşü qəhrəmanlarının övladları kimi hər 
cür diqqət və qayğıya layiq olduqları bil-
dirib. O, uşaqarın bayramını təbrik edərək, 
vətənpərvər ruhda böyüməyi, yurdumuzun 
layiqli vətəndaşı kimi yetişməyi onlara 
tövsiyə edib.  

Bayram tədbiri Yeni il yolkasının ətra-
fında davam etdirilib. 8şaqlar deyib, gü-
lüb,  şənləniblər. Yeni ilin atributları olan 
Şaxta baba və Qar qız söhbətləri ilə, nağıl 
personajları, dovşanlar, klounlar məzhəkə-
li oyunları ilə balacaları sevindiriblər. 

Şənlikdə icra həkimiyyəti tərəfindən 
120 uşağa bayram hədiyyəsi verilib.    Ba-
lacaların valideynləri – şəhid anaları, qa-
zilər, müharibə veteranları minnətdarlıqla-
rını bildirməklə ölkə və şəhər rəhbərliyinə 
ən xoş arzularını çatdırıblar. 
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Mingəçevir

Azərbaycanşünas alim, 
xalqşünas ziyalı

Filologiya elmləri doktoru, professor, Əməkdar elm xadimi Nizaməd-
din Şəmsəddin oğlu Şəmsizadə yarım əsrdir ki, ədəbviyyata, söz sənə-
tinə xidmət edir. Klassikanı mükəmməl öyrənən, çağdaş ədəbi prosesi 
dərindən izləyən alim milli ideologiyamız – azərbaycançılıq nəzəriyyəsi 
haqqında ilk kitabın   müəllifidir.

O, 1954-cü il dekabrın 30-da Qu-
banın qədim türk obası İspik kəndində 
dünyaya göz açıb. Azərbaycan Dövlət 
8niversitetinin (indiki BD8) filologiya 
fakültəsini bitirib və həyatını bütünlüklə 
elmə həsr edib. 8zun illər Mədəniyyət 
və İncəsənət 8niversitetində pedoqoji 
fəaliyyətini davam etdirib. Elmi xidmət-
lərinə görə akademik Y.Məmmədəliyev 
mükafatının laureatıdır. “Heydər Əliyev 
və Azərbaycan ədəbiyyatı”(müştərək) ki-
tabına görə Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət mükafatına layiq görülüb. 

“Ədəbi proses–78” (şərikli) “Ədəbi 
mübahisələr”, “Azərbaycan ideologiya-
sı”, “Azərbaycan ədəbiyyatşünaslığı”, 
“Türk təfəkkürü məcrasında”, “Hıçqıran 
gülüşlər”, “Əli Nazim”, “Rejissor taleyi”, 
“Tənqidin ədəbi prosesdə rolu”, “Böyük 
nəslin davamçısı”, “Azərbaycançılıq”, 
“Ədəbi proses və ədəbi nəsil”, “Yazıçı 
ömrünə uvertüra” monoqrafıyalarının, 
“Əgər onlar olmasaydı” ədəbi-tənqidi 
məqalələr kitabının, “Mən kiməm” adlı 
sənədli-fəlsəfi ömürnamənin, “Bürkü”, 
“Tüstü”, “Duman”,  “Səma”, “Sonuncu 
daxma” hekayə, şeir və esselər, “Müd-
riklər bunları deməyib” kəlamlar kitab-
larının, 250-dən çox ədəbi-tənqidi, el-
mi-nəzəri və fəlsəfi-publisistik məqalənin 
müəllifidir. hç cilddə “Seçilmiş əsərləri” 
çap olunub. Ali məktəblərində tədris olu-
nan “Ədəbiyyat nəzəriyyəsi” adlı funda-
mental dərsliyin müəllifidir.

Azərbaycan Atatürk Mərkəzinin di-
rektoru, akademik Nizami Cəfərov de-
yib� “Nizaməddin Şəmsizadə Azərbaycan 
ədəbi mühitində öz obrazını yaratmış 
şəxsiyyətdir. Təkcə adını demək kifayət-
dir ki, söhbətin nədən, kimdən gedəcəyi 
bəlli olsun. O, təkcə yüksək zövqlü tənqi-
dçi yox, eyni zamanda, şeir və nəsr nü-
munələri yaradan ədəbiyyat adamıdır... 
Tənqidçi deyəndə əksəriyyətimiz düşün-
cəmizdə aqressiv bir adam canlandırırıq. 
Azərbaycan ədəbiyyatında belə tənqid-
çilər kifayət qədərdir. Amma Nizaməddin 
Şəmsizadə istər klassik, istərsə də müasir 
yazıçı və şairlərimiz barədə olan ən sərt 
tənqidini də elə səmimi, intellektual üs-
lubda çatdırır ki, aqressivlik tamamilə 
arxa planda qalır”. 

Yubilyar filoloq həmişə özünə ustad 
saydığı görkəmli ədəbiyyatşünas alimlə-

ri ehtiramla xatırlayır, onların haqqında 
qədirşünaslıqla söz açır� “Mən akademik 
Məmməd Cəfərdən müstəqil və təmkinli 
olmağı, akademik Kamal Talıbzadədən 
türkçülüyü və ədəbiyyatı milli mənafelər 
baxımından təhlil etməyi, akademik Bə-
kir Nəbiyevdən dövlətçilik düşüncəsini, 
Əziz Mirəhmədovdan elmə ciddi yanaş-
mağı, prinsipiallığı, şair və alim Qasım 
Qasımzadədən sözü üzə deməyi, Abbas 
=amanovdan vətəndaş cəsarətini, profes-
sor Qafar Kəndlidən alim təvazökarlığını, 
XX əsrin böyük mütəfəkkiri, elmi rəhbə-
rim Yaşar Qarayevdən məntiqi düşünmə-
yi və nəzəri-fəlsəfi mühakimə mədəniy-
yətini, poetik üslublu tənqid manerasını 
öyrənmişəm”.

Nizaməddin müəllimin 70 illik yu-
biley günündə onun iki dahi yubilyar 
haqqında kitabından qısaca bəhs etmək 
istərdik. Məlum olduğu kimi, sona çat-
maqda olan il ölkəmizdə İmadəddin 
Nəsiminin 655, Məhəmməd Füzulinin 
530 illik yubileyləri ilidir. Bu ərəfədə 
görkəmli tənqidçinin “Nəsimi və Füzuli” 
adlı kitabı işıq üzü görüb. N. Şəmsizadə 
öz ənənəsinə sadiq qalaraq, orta əsrlərin 
söz dahiləri olan korifeylərimizin həyat 
və fəaliyyətinə geniş aspektdə nəzər sa-
lıb. Klassiklərin irsi kontekstində fərdi 
yaradıcılıqlarının bədii-fəlsəfi təkamülü 
məsələlərini araşdırıb. Müəllif nəzəri-a-
nalitik təhlil yolu ilə Nəsimi və Füzuli 
poeziyasının sehrini – bədii-fəlsəfi mə-
nasını, unikal simvolik-metaforik forma-
sını, bütövlükdə poetik sistemini açmağa 
çalışıb. 

Səhhətində yaranmış ciddi problem-
lərə, ağır əməliyyatlar keçirməsinə bax-
mayaraq, elmə olan fədakar münasibəti 
səngiməyən, elmi yaradıcılığını inadla, 
inamla davam etdirən Nizaməddin müəl-
limin son illərdə neçə-neçə yeni kitabı 
çap olunub. Bütün bunlar barədə Cəfər 
Cabbarlı adına Respublika Gənclər Kita-
bxanasında professorun 70 illik yubileyi 
münasibətilə hazırlanmış virtual kitab 
sərgisində ətraflı bilgilər toplanıb. Sərgi-
də onun müəllifi olduğu “Azərbaycanın 
elm və mədəniyyət xadimləri”, “İdra-
kın üfüqləri”, “Roman və tarix”, “Turan 
yolu” və s. kitabları qısa annotasiyalarla 
təqdim olunub.

Dahi yunan filosofu Sokrat yazırdı� 
“Əsl ziyalı öz elmi təfəkkürünü təsdiq 
edən, intellektini həyata və cəmiyyətə 
tətbiq etməyi bacaran, müdrikliyi ilə ör-
nək ola bilən insanlardır”. Bu aspektdən 
yanaşsaq, Nizaməddin Şəmsizadə böyük 
ziyalılarımızdan biri sayılır. 

Can sağlığı arzuları ilə�
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Hekayə ustaları  
narkomaniyaya “yox�” dedilər

Səhiyyə Nazirliyinin İctimai Səhiyyə və İslahatlar Mərkəzinin (İSİM) 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin (AYB) “Ulduz” Murnalı ilə birgə keçir-
diyi “Narkomaniyaya yox deyək�” hekayə müsabiqəsinə yekun vurulub.    

Birliyin Natəvan klubunda təşkil olu-
nan mərasimi “8lduz”un baş redaktoru, 
Əməkdar jurnalist Qulu Ağsəs açaraq 
səhiyyə müəssisələri ilə yaradıcı təşki-
latların əməkdaşlığının vacibliyini vur-
ğulayıb. İSİM-in direktoru Qəhrəman 
Haqverdiyev qeyd edib ki, müsabiqə-
nin təşkilində əsas məqsəd gənc nəsildə 
sağlam davranışların formalaşdırılması, 
zərərli vərdişlərin mənfi təsirləri barədə 
əhalinin məlumatlılığının artırılmasıdır.

AYB-nin katibi Elçin Hüseynbəy-
lıi, Bədii Tərcümə və Ədəbi Əlaqələr 
Mərkəzinin sədri Əsəd Cahangir, İSİM-in 
Səhiyyə kommunikasiyası şöbəsinin mü-
diri Laura Quliyeva, yazıçı-həkim Nazilə 
Gültac, AYB-nin Lənkəran bölməsinin 
sədri Qafar Cəfərli çıxışlarında narkoma-
niya və digər zərərli vərdişlərə qarşı mü-

barizə aparmaq üçün müvafiq qurumların 
əlaqəli şəkildə fəaliyyət göstərməsini, 
əhali arasında geniş təbliğatın aprılmasını 
təqdir ediblər.   

“Narkomaniyaya yox deyək!” möv-
zusunda təşkil olunan hekayə müsabiqə-
sinin  finalçıları – Azər Qismət, Coşqun 
Xəliloğlu, Nemət Mətin, Günel Mehri, 
Qafar Cəfərli, Rövşən Qaragözov, Ruz-
beh Məmməd, Məlahət Hümmətqızı, 
Nazilə Gültac və Tural Cəfərli qalib elan 
olunublar. Bildirilib ki, onların hekayələ-
rindən ibarət “Həyatımızı sağlam yaşa-
yaq!” adlı ədəbi toplu da nəşr olunub. 
Hekayələrdə narkotik maddələrdən istifa-
dənin acı nəticələri bədii boyalarla təsirli 
şəkildə öz əksini tapıb.   
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Daşkənd Dövlət Şərqşünaslıq Universitetinin rektoru Gülçöhrə Rixsi-
yeva Bakı Dövlət Universitetinin prorektoru Əliş Ağamirzəyev və rekto-
run müşaviri Mirzə Mirzəyevlə görüşüb.   

Gülçöhrə Rixsiyeva qarşılıqlı maraq 
doğuran məsələlərdən danışaraq, görüşün 
iki ali təhsil müəssisəsi arasında əməkdaş-
lığın möhkəmlənməsinə təkan verəcəyini 
diqqətə çatdırıb. Əliş Ağamirzəyev aka-
demik mübadilə imkanlarının inkişafının 
təmin edilməsi, elmi-tədqiqat işlərinin bir-
gə həyata keçirilməsi kimi məsələlərdən 
danışıb.  

Sonra qonaqlar Daşkənddəki Heydər 
Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət 
Mərkəzinin təşəbbüsü ilə universitetdə ya-
radılan “Azərbaycanşünaslıq Mərkəzi” ilə 
tanış olublar. 
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